

ISJR Ejendomme ApS
Teglvangenget 129, 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 42 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISJR Ejendomme ApS Teglvænget 129 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 69 42 71 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Sørensen Jesper Ravnsgaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	JR Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	227.193	262.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.081	-36.148
Driftsresultat	186.112	225.893
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.315	-42.237
Resultat før skat	144.797	183.656
2 Skat af årets resultat	-31.844	-42.862
Årets resultat	112.953	140.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.953	140.794
Disponeret i alt	112.953	140.794

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.791.942</u>	<u>1.833.023</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.942</u>	<u>1.833.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.791.942</u>	<u>1.833.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	6.181
	Udskudte skatteaktiver	19.700	21.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.700</u>	<u>36.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.280</u>	<u>84.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.980</u>	<u>121.064</u>
	Aktiver i alt	<u>1.868.922</u>	<u>1.954.087</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-29.437	-142.390
Egenkapital i alt	20.563	-92.390
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	776.245	843.556
5 Gæld til pengeinstitutter	0	124.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	776.245	967.772
Kortfristet del af langfristet gæld	136.078	137.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.142	449.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	462.131	452.988
Selskabsskat	29.744	28.798
Anden gæld	9.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.114	1.078.705
Gældsforpligtelser i alt	1.848.359	2.046.477
Passiver i alt	1.868.922	1.954.087

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-283.184	-233.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.794	140.794
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-142.390	-92.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.953	112.953
	50.000	-29.437	20.563

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.274	7.558
Andre finansielle omkostninger	32.041	34.679
	41.315	42.237
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.744	28.798
Årets regulering af udskudt skat	2.100	14.064
	31.844	42.862
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.920.251	1.800.000
Tilgang i årets løb	0	120.251
Kostpris 31. december	1.920.251	1.920.251
Af- og nedskrivninger 1. januar	-87.228	-51.080
Årets afskrivninger	-41.081	-36.148
Af- og nedskrivninger 31. december	-128.309	-87.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.791.942	1.833.023
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	844.930	911.405
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.685	-67.849
	776.245	843.556
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	509.429	581.563

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	67.393	194.216
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.393</u>	<u>-70.000</u>
	<u>0</u>	<u>124.216</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.792 t.kr.

Selskabet har et ejerpantebrev på 600 t.kr. i eget behold.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS Herning, CVR-nr. 29915903 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.